
SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE VRSAR-ORSERA 
 

 

 

 

Vrsar, 22.08.2017. Broj: 07/17 Godina: XI 

 

 

 

 

 

 
 

 

IZDAVAČ: Općina Vrsar - Orsera 

 

UREDNIŠTVO: Trg Degrassi 1, Vrsar 

 

ODGOVORNI UREDNIK: Sandi Čuka 

 

TEHNIČKI UREDNIK: Zdravko Šverko 

 

Izlazi po potrebi 

 

WEB: www.vrsar.hr 

http://www.vrsar.hr/


OPĆINA VRSAR-ORSERA 

 

 

I. Općinski načelnik 

 

15. III. izmjene i dopune plana nabave  Općine Vrsar-Orsera  za 2017. godinu…… 220

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



BROJ: 07/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 220 
 

 

I. Općinski načelnik 

 

15. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i 

članka 59. Statuta Općine Vrsar-Orsera („Službene novine Općine Vrsar“ broj 2/13 i 3/17) 

Općinski načelnik Općine Vrsar-Orsera, Ivan Gerometta donio je dana 21.08.2017.  

 

 

III. IZMJENE I DOPUNE 

PLANA NABAVE  OPĆINE VRSAR-ORSERA  ZA 2017. GODINU 

 

 

I. 

Ovim III. Izmjenama i dopunama plana javne nabave određuje se nabava roba, usluga 

i izvođenje radova Općine Vrsar-Orsera kao javnog naručitelja, sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi. 

 

 

II. 

Plan javne nabave temelji se na Proračunu Općine Vrsar-Orsera za 2017. godinu te 

projekcijama proračuna za 2018. i 2019. godinu, Odluci o preraspodjeli sredstava 

KLASA:400-01/16-01/0045 od 14.02.2017. godine, Odluci o preraspodjeli sredstava 

KLASA:400-01/16-01/0045 od 19.03.2017. godine i I. izmjenama i dopunama Proračuna 

Općine Vrsar-Orsera za 2017. godinu i projekcije za 2018. i 2019. godinu. 

 

III. 

 Planom nabave nisu obuhvaćene nabave roba, radova i usluga koji se nabavljaju 

temeljem posebnih zakona.  

 

IV. 

 Plan nabave za 2017. godinu odnosi se na nabavu roba, usluga i izvođenje radova 

kako slijedi: 

 
Evid. Broj 
nabave 

PREDMET NABAVE PLANIRANA 
VRIJEDNOST 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

JEDNOSTAVNA (BAGATELNA NABAVA) 

1/17 Izgradnja sanitarnog čvora na gradskoj plaži 
(k.č.299) 

375.000,00 300.000,00 

I.Izmjenama i dopunama mijenja se gornji predmet nabave pa isti sada glasi 

1/17 Izgradnja sanitarnog čvora na gradskoj plaži 
(k.č.299) 

357.000,00 285.600,00 

II.Izmjenama i dopunama briše se gornji predmet nabave 

 2/17 Uredski materijal 47.000,00 37.600,00 

 3/17 Usluge mobilnog telefona (mobilnog i fiksnog) i 
interneta 

35.000,00 28.000,00 

 4/17 Usluge fiksnog telefona i interneta 55.000,00 44.000,00 

 5/17 Računalne usluge - program računovodstva 108.000,00 86.400,00 

 6/17 Računalne usluge - održavanje programa 
elektronske pisarnice 

30.000,00 24.000,00 



BROJ: 07/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 221 
 

 7/17 Nabava elektronske pisarnice (web sučelje) 92.000,00 73.600,00 

 8/17 Računalne usluge - program komunalnog odsjeka 40.000,00 32.000,00 

 9/17 Računalne usluge - program prometnog redarstva 27.000,00 21.600,00 

II.Izmjenama i dopunama mijenja se gornji predmet nabave pa isti sada glasi 

 9/17 Računalne usluge - program prometnog redarstva 55.500,00 44.400,00 

 10/17 Server  155.000,00 124.000,00 

 11/17 GIS Portal 80.000,00 64.000,00 

 12/17 Dodatno zdravstveno osguranje 40.000,00 32.000,00 

 13/17 Projekt obnove objekta k.č. 680 k.o. Vrsar 40.000,00 32.000,00 

 14/17 Obnova stambenog objekta na k.č. 680 k.o. Vrsar 210.000,00 168.000,00 

 15/17 Gedetsko snimanje nerazvrstane ceste Begi 35.000,00 28.000,00 

 16/17 Geodetsko snimanje nerazvrstane ceste Flengi 30.000,00 24.000,00 

II.Izmjenama i dopunama mijenja se gornji predmet nabave pa isti sada glasi 

 16/17 Geodetsko snimanje nerazvrstane ceste Flengi 60.000,00 48.000,00 

 17/17 Geodetsko snimanje nerazvrstane ceste Marasi 30.000,00 24.000,00 

 18/17 Nabava stolarije za zgradu - k.č.876 k.o.Vrsar 30.000,00 24.000,00 

 19/17 Stara škola Gradina - rekonstrukcija III. Faza 150.000,00 120.000,00 

II.Izmjenama i dopunama mijenja se gornji predmet nabave pa isti sada glasi 

19/17 Adaptacija sanitarnog čvora u općinskom objektu 110.500,00 88.400,00 

 20/17 Nabava konzultantskih usluga za prijavu projekta 
na natječaj za prirodnu baštinu 6c2 

35.000,00 28.000,00 

 21/17 Projektna dokumentacija za obnovu objeka u 
sklopu natječaja 6c2 

115.000,00 92.000,00 

 22/17 Uređenje staze Sv.Romualda  214.000,00 171.200,00 

 23/17 Izrada dokumentacije i stručne podloge za stazu 
Sv. Romualda  

99.000,00 79.200,00 

24/17  Zimovanje djece 76.000,00 60.800,00 

 25/17 Restauracija zidnih slika - povijesnih žbuka 
Sv.Mihovil 

85.000,00 68.000,00 

 26/17 Konzultantske usluge (prijava na natječaj) 
Sv.Mihovil 

87.500,00 70.000,00 

 27/17 Kompleks Sv.Mihovil - sanacija krovišta i crkvi - 
građevinska sanacija 

498.200,00 398.560,00 

 28/17 Dokumentacija - glavni projekt kompleks Sv. 
Mihovil 

248.750,00 199.000,00 

 29/17 Studija izvodljivosti Sv. Mihovil 87.500,00 70.000,00 

 30/17 Projekt okoliša Sv. Mihovil 35.000,00 28.000,00 



BROJ: 07/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 222 
 

 31/17 Projekt prometnice do Sv. Mihovila 35.000,00 28.000,00 

 32/17 Uređenje pristupa i platoa za skulpturu u sklopu 
revitalizacije sjeveroistočne kule 

363.000,00 290.400,00 

II. Izmjenama i dopunama briše se gornji predmet nabave 

 33/17 Izrada i odljev kipa u bronci u sklopu revitalizacije 
sjeveroistočne kule 

220.000,00 176.000,00 

 34/17 Novogodišnji ukrasi -nabava novih 50.000,00 40.000,00 

 35/17 Dekoracija mjesta - postavljanje dekoracija  67.000,00 53.600,00 

 36/17 Novogodišnji ukrasi- svjetlosni efekti 33.000,00 26.400,00 

 37/17 Uređenje kanala oborinske odvodnje D75 - 
stancija valkanela 

45.000,00 36.000,00 

 38/17 Podizni stupići za regulaciju prometa 95.000,00 76.000,00 

 39/17 Kabine za presvlačenje, gradska plaža 30.000,00 24.000,00 

 40/17 Uređenje nove ambulante 60.000,00 48.000,00 

II.Izmjenama i dopunama mijenja se gornji predmet nabave pa isti sada glasi 

 40/17 Uređenje nove ambulante 331.250,00 265.000,00 

 41/17 Nabava dječjih igrala 40.000,00 32.000,00 

I.Izmjenama i dopunama Mijenja se gornji predmet nabave pa isti sada glasi 
 

41/17 Nabava sanitarnog kontenjera za gradsku plažu 243.000,00 194.400,00 

II.Izmjenama i dopunama Mijenja se gornji predmet nabave pa isti sada glasi 
 

41/17 Nabava sanitarnog kontenjera za gradsku plažu 226.000,00 180.800,00 

 42/17 Prometnica Marina - garažna zgrada glavni 
projekt 

50.000,00 40.000,00 

 43/17 Prometnica Marina - Montraker glavni projekt 39.000,00 31.200,00 

 44/17 Izgradnja nogostupa  POS 120.000,00 96.000,00 

 45/17 Prometnica spoj ŽC5071 i radne zone Neon - 
glavni projekt 

200.000,00 160.000,00 

 46/17 Prometnica St.valkanela glavni projekt 90.000,00 72.000,00 

 47/17 Prometnica zona Montepozzo idejni projekt 50.000,00 40.000,00 

II. Izmjenama i dopunama briše se gornji predmet nabave 

 48/17 Prometnica ŽC5071-zona Montepozzo (kružni 
tok) - glavni projekt 

100.000,00 80.000,00 

II.Izmjenama i dopunama mijenja se gornji predmet nabave pa isti sada glasi 

 48/17 Prometnica ŽC5071-zona Montepozzo (kružni 
tok) – idejni i glavni projekt 

191.500,00 153.200,00 

 49/17 Izgradnja parkirališta zdravstvene zone Saline - 
glavni projekt 

70.000,00 56.000,00 

 50/17 Izgradnja prometnica, spotski centar Saline -  
gl.projekt 

64.000,00 51.200,00 

 51/17 Projektna dokumentacija oborisnke odvodnje 
Trsine: Jadranska-Brionska-D75 

90.000,00 72.000,00 

 52/17 Prometnica Marasi - projektiranje glavni projekt 60.000,00 48.000,00 



BROJ: 07/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 223 
 

 53/17 Javna rasvjeta kod vrtića (Malin-ŽC) 200.000,00 160.000,00 

 54/17 Idejni projekt garažna 200.000,00 160.000,00 

 55/17 Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 
objekta k.č.302 k.o. Vrsar  

50.000,00 40.000,00 

 56/17 Uređenje starogradske jezgre - glavni projekt 200.000,00 160.000,00 

 57/17 Nadzor uređenja rive 237.500,00 190.000,00 

 58/17 voditelj projekta uređenja rive 237.500,00 190.000,00 

 59/17 UPU Vrsar - izmjene 200.000,00 160.000,00 

 60/17 PPU Općine Vrsar - izmjene 200.000,00 160.000,00 

 61/17 UPU Koversada - Crljenka 200.000,00 160.000,00 

II.Izmjenama i dopunama mijenja se gornji predmet nabave pa isti sada glasi 

 61/17 UPU Koversada - Crljenka 167.000,00 133.600,00 

 62/17 UPU Montepozzo 100.000,00 80.000,00 

 63/17 Izvješće o stanju u prostoru 39.000,00 31.200,00 

64/17 Poklon paket za umirovljenike 28.000,00 22.400,00 

65/17 Studija izvodljivosti s izračunom troškova 6c2 90.000,00 72.000,00 
 

OTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVE 

 66/17 Opskrba električnom energijom 1.082.850,00 866.280,00 

Početak nabave: listopad       
Temeljem otvorenog postupka sklapa se okvirni sporazum sa jednim subjektom na 3 godine                       
Trajanje pojedinog ugovora: 1 kalendarsku godinu 
 

 67/17 Mobilna aplikacija za EU projekt Enjoyheritage 380.000,00 304.000,00 

Početak nabave: rujan 
Trajanje ugovora: 180 dana  

 68/17 Rekonstrukcija i energetska obnova Dv Tići 3.630.000,00 2.904.000,00 

Početak nabave: srpanj 
Trajanje ugovora: 12 mjeseci 

 69/17 Izgradnja prometnice sportski centar Saline 2.036.000,00 1.628.800,00 

Početak nabave: srpanj 
Trajanje ugovora: 12 mjeseci 

 70/17 Uređenje rive centralni dio sa Trgom 16.625.000,00 13.300.000,00 

Početak nabave: rujan 
Trajanje ugovora: 9 mjeseci 

 71/17 Glavni projekt izgradnje sportske dvorane, 
izvedbeni projekt 

650.000,00 520.000,00 

Početak nabave: ožujak 
Trajanje ugovora: 60 dana 

III. izmjenama i dopunama plana nabave briše se gornji predmet nabave 

II. izmjenama i dopunama u plan dodaju se sljedeći predmeti nabave  
III. izmjenama i dopunama dopunjuje se Plan nabave na način da se navodi kako se donji predmeti nabave 
nabavljaju u postupku JEDNOSTAVNE NABAVE 

 72/17 Revizija strategije 75.000,00 60.000,00 

 73/17 Izrada parcelacijskog elaborata D75 125.000,00 100.000,00 



BROJ: 07/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 224 
 

74/17 Geodetsko snimanje nerazvrstane ceste Kloštar 35.000,00 28.000,00 

75/17 Geodetsko snimanje nerazvrstane ceste Gradina 35.000,00 28.000,00 

76/17  Ukrcaj i odvoz lampaša na deponiju 58.000,00 46.400,00 

77/17 Priprema i izrada promidžbenog materijala za 
stazu sv. Romualda 

31.000,00 24.800,00 

 78/17 Stara škola Gradina - rekonstrukcija III. Faza 150.000,00 120.000,00 

79/17 Idejni projekt za reciklažno dvorište 28.750,00 23.000,00 

80/17 Glavni projekt za izgradnju sportske dvorane 249.987,50 199.990,00 

 

 

V. 

Ove III. Izmjene i dopune plana nabave stupaju na snagu prvog dana nakon dana 

objave u “Službenim novinama Općine Vrsar ”.  

 

             

 

KLASA: 400-01/17-01/0001 

URBROJ: 2167/02-03-01-01-17-17-0011 

Vrsar-Orsera, 21.08.2017. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Ivan Gerometta v.r. 


	Naslovnica 07 17
	Sadržaj 07 17
	tekst 07 17

